
Č. j. SLP-KS/32027-23/DUJ

Ev.č. 0233/2016

Dohoda o narovnání
uzavřená podle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění,

ke smlouvě o dodávce tepelné energie ev. č. 0233/2016; Č. j. KS-ČJ/63874-16/BEN, schválené
dne 29.09. 2016 na 56. schůzi Rady města

Strany dohody:

Město Šlapanice
se sídlem: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
IČO: 002 82 651 
DIČ: CZ00282651
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Brno -  venkov 
č. ú. 23122641/0100
zastoupeno: Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou města 
(dále jen zákazník)

a

BONAGRO, a. s.
se sídlem Jíříkovická 340, 664 08 Blažovice 
IČ: 49976524
DIČ: CZ49976524
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1290 
zastoupená předsedou představenstva Ing. Romanem Zvěřinou 
(dále jen dodavatel)

I.

Úvodní prohlášení

1. Na 56. schůzi Rady města Šlapanice dne 29.09.2016 byla schválena Smlouva o dodávce 
tepelné energie ev. č. 0233/2016 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je dodávka tepla 
do objektů zákazníka. Smlouva byla podepsána dne 04.11.2016. Smluvními stranami jsou 
zákazník a dodavatel uvedení v záhlaví této dohody.

2. Smlouva zavazuje dodavatele k dodávání tepelné energie do objektů budov základní 
školy ve Šlapanících, a to budovy „A“ a budovy „B“, obojí na adrese Masarykovo nám.16, 
Šlapanice, a do objektu Domu s pečovatelskou službou na adrese Hřbitovní 12, Šlapanice. 
Cena dodávky byla dohodnuta na částku 190,- Kč/GJ.



Č. j. SLP-KS/32027-23/DUJ

Ev.č. 0233/2016

Předmět dohody

1. Strany této dohody prohlašují, že k 01.09.2020 došlo k rozšíření dodávek tepla do 
objektu základní školy, a to pro budovy „F“ a „G“. O této skutečnosti byly obě strany 
ústně dohodnuty.

2. Dodavatel do těchto budov dodával teplo v souladu se smlouvou specifikovanou v čl. I 
bod 1. této dohody. Od 01.01.2022 však došlo k úpravě ceny na částku 312,- Kč/GJ. 
Zákazník tuto cenu konkludentně akceptoval, když příslušné faktury platil.

3. Strany této dohody shodně prohlašují, že jsou si veškerých výše popsaných skutečností 
vědomy a že mezi nimi není evidována žádná pohledávka z výše uvedeného smluvního 
vztahu.

I I .

II I.

Rozšíření původní smlouvy

1. Strany této dohody současně upravují svůj smluvní vztah založený Smlouvou o dodávce 
tepelné energie ev. č. 0233/2016 ze dne 04.11.2016, a to tak, že:

a) od 01.09.2020 rozšiřují bod 3.3. o písmena d) a e) takto:

d) budova objektu základní školy ve Šlapanicích -  budova „F“, budova bez 
č.p. - učební pavilon, objekt občanského vybavení na parcele parc.č. 
16/65, vše v k.ú. Šlapanice u Brna, na adrese Masarykovo nám. 16, 
Šlapanice; (ZŠ - budova);

e) budova objektu základní školy ve Šlapanicích -  budova „G“ , budova 
bez č.p.- sportovní hala, objekt občanského vybavení na parcele parc.č. 
16/66, vše v k.ú. Šlapanice u Brna, na adrese Masarykovo nám. 16, 
Šlapanice; (ZŠ - budova);

b) od 01.01.2022 rozšiřují bod 7.1., který nadále zní takto:

7.1. Cena za dodávku tepla je mezi stranami sjednána takto:

a) u objektů uvedených v bodě 3.3. smlouvy pod písmeny a) až c) ve 
výši 190,- Kč/GJ

b) u objektů uvedených v bodě 3.3. smlouvy pod písmeny d) a e) ve výši 
312,- Kč/GJ

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti, nebyla-li změněna písemným dodatkem 
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie ev. č. 0233/2016 podepsaným oběma smluvními 
stranami.

3. Strany dohody prohlašují, že touto dohodou jsou zhojeny veškeré skutečnosti vzniklé 
před daty uvedenými v bodě 1. tohoto článku a vzájemné závazky a pohledávky z těchto 
případných vztahů jsou k podpisu této dohody vyrovnány.



Č.j. SLP-KS/32027-23/DUJ

Ev.č. 0233/2016

IV.

Závěrečná ujednání

1. Dohoda o narovnání je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom.

2. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, včetně 
osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu správci 
registru smluv k uveřejnění.

4. Tuto dohodu lze měnit pouze na základě vzájemně odsouhlasených písemných a 
číslovaných dodatků podepsaných oběma stranami.

5. Strany dohody prohlašují, že si tuto dohodu před podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a to potvrzují svým 
podpisem.

Doložka podle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:

Tato Dohoda o narovnání ke Smlouvě o dodávce tepelné energie, ev. č. 0233/2016, byla 
schválena na 31. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 20.09.2023.


